

Sterobo Concepts ApS

Lumbyvej 11 C, 2. tv., 5000 Odense C

CVR-nr. 27 12 78 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Tom Sterobo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sterobo Concepts ApS
Lumbyvej 11 C, 2. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 27 12 78 00
Stiftet: 28. april 2003
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Sterobo

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -240.815 kr. mod 930.247 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -577.464 kr. mod 342.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-240.815	930.247
1 Personaleomkostninger	-330.987	-462.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.832</u>	<u>-4.832</u>
Driftsresultat	-576.634	462.458
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-99</u>	<u>-161</u>
Resultat før skat	-576.733	462.297
2 Skat af årets resultat	<u>-731</u>	<u>-119.699</u>
Årets resultat	-577.464	342.598
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	343.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-577.464</u>	<u>-402</u>
Disponeret i alt	-577.464	342.598

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.831</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.831</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>30.000</u>	<u>47.244</u>
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>47.244</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.453	102.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	153.573
Udskudte skatteaktiver	0	731
Andre tilgodehavender	<u>16.486</u>	<u>5.075</u>
Tilgodehavender i alt	<u>81.939</u>	<u>261.892</u>
Likvide beholdninger	<u>45.559</u>	<u>405.033</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.498</u>	<u>714.169</u>
Aktiver i alt	<u>157.498</u>	<u>719.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-577.409	55
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	343.000
Egenkapital i alt	-452.409	468.055
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.714
Gæld til tilknyttede virksomheder	601.800	37.672
Selskabsskat	0	33.430
Anden gæld	8.107	166.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.907	250.945
Gældsforpligtelser i alt	609.907	250.945
Passiver i alt	157.498	719.000

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	55	343.000	468.055
Udloddet udbytte	0	0	-343.000	-343.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-577.464	0	-577.464
	125.000	-577.409	0	-452.409

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	255.702	372.677
Pensioner	70.000	85.000
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.280
	<u>330.987</u>	<u>462.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	120.164
Årets regulering af udskudt skat	731	-465
	<u>731</u>	<u>119.699</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		<u>19.327</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>19.327</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		14.496
Årets afskrivninger		4.831
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>19.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sterobo Holding ApS, CVR-nr. 27127630 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.